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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ______Prot.                                                                                              Vlorë, më 13.05.2026 

 

 KRYEATR 

                                                                                                                                        Brunilda Mersini  

ME URDHËR DELEGIMI  

        NÊNKRYETAR  

         Joljana Llanaj  

 

Shtojca 15. 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 13.05.2026] 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK : T & XH   me numer NIPTI L72121504I   

Adresa : Tirane Tirane Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-

Durres, km1, Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x   ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin monetar ,Marreveshje kuader  me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuar 

 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-76185-02-15-2026, F.V. 

Ndricues Fotovoltaik per Bashkine Vlore 

 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit SPE 30.04.2026  

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : T & XH   me numer NIPTI L72121504I  
 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 31,290,000 ( tridhjete e 

njemilion e dyqind e nentedhjetemije ) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik : ASI-2A CO  me NIPT K53002402C 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 33,897,500 ( tridhjete 

e tremilion e teteqind e nentedhjete e shtatemije e peseqind ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

3. Operatori ekonomik : I.D.K-KONSTRUKSION  , me  nr Nipti K51408016J 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 39,112,500 (tridhjete 

e nentemilion e njeqind e dymbedhjetemije e peseqind ) lekë pa TVSH 

 
OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

4. Operatori ekonomik : HTM  me nr Nipti  K97006004D 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 39.708.500 (tridhjete 

e nentmilion e shtateqind e tetemije e peseqind  ) lekë pa TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik : RAFIN COMPANY, me NIPT L52125110A 

 



Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 42.185.625 (dyqzet 

e dymilion e njeqind e tetedhjete e pesemije e gjashteqind e njezet e pese  ) lekë pa TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

6.BOE Solar Electric shpk ,                                                                   NIPT L61713009Q  

   H &amp; E ENERGY                                                                         NIPT L71716029A 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 43.768.750 (dyzet e 

tremilion e shtateqind e gjashtedhjete e tetmije e shtateqind e pesedhjete ) lekë pa TVSH; 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Operatori ekonomik : ERGI , me nr NIPT K02727229P 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 44.327.500 ( Dyzet e 

katermilion e treqind e njezet e shtatemije e peseqind  ) lekë pa TVSH; 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8.Operatori ekonomik : BE - IS SH.P.K , me nr NIPTI K71412003A 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 44.569.625 ( Dyzet 

e katermilion e peseqind e gjashtedhjete e nentemije e gjashteqind e njezet e pese  ) Lekë pa 

TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9.BOE  ELAL COM                                                                           Nipt  K72418010P 

    ViaNex                                                                                             Nipt  K87921701H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

47,773,125   (dyzet e shtatemilion e shtateqind e shtatedhjete e tremije e njeqind e njezet 

e pese ) Lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10.Operatori ekonomik : A BI ESSE , me nr Nipt J61818010A   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

49,691,385.46   (  dyzet e nentemilion e gjashteqind e nentedhjete e njemije e treqind e 

tetedhjete e pese pike dyzet e gjashte  ) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik : A BI ESSE , me nr Nipt J61818010A   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

49,691,385.46   (  dyzet e nentemilion e gjashteqind e nentedhjete e njemije e treqind e 

tetedhjete e pese pike dyzet e gjashte  ) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Formulari i Sigurimit te ofertes nuk i perket AK me objektin e prokurimit pasi i perket Bashkise Shkoder 

dhe eshte e vitit 2023. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

   Operatori ekonomik : T & XH   me numer NIPTI L72121504I  
 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat  

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 31,290,000 ( tridhjete e 

njemilion e dyqind e nentedhjetemije ) lekë pa TVSH; 

 

Totali i pikëve të marra  

Etj 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkia Vlore,Sheshi 4 heronjte Vlore   ] brenda  5 ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 NJESIA E PROKURIMIT  

                                                               Jetmira HANAJ 

 

 

 



 


